
_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 14.11.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 14..11.2024] 

Drejtuar: [‘’ KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga 

e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:     “Pune Publike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e thjeshtuar’’ 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-23956-10-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Sistemim-asfaltim i rrugës “Qereke -Rinas ” (nga Kallari-kufiri 

Kamëz” 



 : 30(tridhjete)  dite  nga data e fillimit te punimeve.] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:   06.11.2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  [NR 78 , Data 11 Nentor 2024]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 “KEGLI - DURI” shpk përfaqësuar me administrator Z. Durim Babasi , me adresë Durrës 

Fushe krujë, lagjja Grumbullimit, rruga Laçit, pallat i ri , kati i parë, me Nipt: K94016202U 

 Vlera e ofertes ekonomike = 5,122,396 (pesë miljon e njëqind e njëzet e dy mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 

 “ SARK” SHPK përfaqësuar me administrator Z. Arben Kajolli , me adresë Fier Kodi 

postar 9301, me Nipt: K52531415H 

 Vlera e ofertes ekonomike = 5,397,424.54 (pesë miljon e e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë e katërqind e njëzet e katër pikë pesëdhjet e katër) lekë pa t.v.sh. 

 ”BAMI HOLDING” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Gëzim Marku, me adrese 

Durrës Fushe Krujë , Rruga Kameras me Nipt: J94416206R 

 Vlera e ofertes ekonomike = 5,590,808.52 (pesë miljon e peseqind enentedhjete 

mije e teteqind e tete pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’KEGLI-DURI ” sh.p.k,  

me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 

kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT K94016202U , me  administrator Durim 

Babasi] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5,122,396 (pesë miljon e njëqind e 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



njëzet e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh,/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [“Bashkia Kruje”, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender 

Kruje ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                      Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


